g) befinden sich auf diesem Gute eine Wohnung von 4 Zimmern, Küche, Keller, zwei Getreidspeicher, Scheuer und Stallungen im guten Zustande.

Der bisherige Pachtschilling, und zwar für die Zeit vom 11. April 1827 bis 24. März 1828 beträgt 1340 fl. K.M., welcher, oder nach Umständen der bis dahin ausgemittelt werdende neue Erträgnißanschlag zum Austrufspreise angenommen werden wird.

Jeder Vizitazionslustige, der übrigens mit einem 10prozentigen Wadium versehen seyn muß, kann sich über die nähern Bedingungen sowohl vor, als während der Vizitazion hleramts unterrichten.

Vom k. k. Kreisamt.

Batschkyk am 16. Jänner 1828.

(2)

### E d i c t u m.

Nro. 1292. Per Magistratum Tarnoviensem de domicilio ignotis Judaeo Channa Fayge, Annae Fecher natae Senetzer, et Abrahami Fogel aut ejus haeredibus medio praesentis Edicti notum redditur: sub praesent. 14. Decembris 1827 ad Nrum. 1292 per declaratos haeredes olim Francisci et Eduardi Smolarz utpote Dnam. Catharinam Smolarz, quatalem, et qua tutricem minorennis Eleonorae Smolarz tum majorennem Vilhelminam de Smolarz Wangermann, et Carolum Smolarz, contra declaratos haeredes olim Judaeorum Abrahami Slawa Grosstader conjugum, et Saba Senetzer, Sora, Tanbe Senetzer, nunc Emiliam Herzberg, tum Hanna Fayge, Annam Fecher natae Senetzer, et Abrahamum Fogel, aut ejus haeredes, nec non Judaeam Lyberyfka Goldzeller, natam Kleinstädter, puncto solutionis in solidum summae 600 flrh. in sched. bano. seu 530 fl. 58 1/5 xr. in V. V. o. e. o. huio Judicio petitum exequutoriale exhibitum Judiciique opem imploratam esse.

Ob commorationem autem Judaeorum

Chana, Fayge, Annam Fechner natae Senetzer Abrahami Fogel aut ejus haeredum ignotam, eorum periculo et impendio Judicialis Advocatus Dnus. Radkiewicz cum substitutione Dni. Advocati Bartmanski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galiciae in Codice Judiciario normam pertractandum est.

Praesens Edictum itaque admonet, ut pro die 28. Martii 1828 ad orales processus comparandum, atque in termino inferendam Exceptionem et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum et Judicio nominandum, ut ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficienda esse videntur iri fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit

Ex Sessione Magistratus.

Tarnoviae die 24. Dec. 1827.

(2)

### E d i c t u m.

Nro. 1754. Per Magistratum Circularis civitatis Ressovia successoribus olim Achilles Johannot medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Judaeorum Chaskel et Judit Blumenfeld conjugum sub praes. 5. Decembris a. o. Nro. 1754. huc exhibitum Tabulae civicae sub hodierno demandatum esse ut cessionem per olim Achilles Johannot in Nawsie sub die 24. Januarii 1815 pro re supplicantium exaratum sub A. libris instrumentorum inscribat, atque ex inde supplicantes qui proprietarios summae 586 fl. 10 xr. in B. S. in statu passivo domus sub Nro. cona. 59. hio loci sitae intabulatae intabulet.